
 
Palmarès CFOU 89,1 FM 

Du 30 mai – 5 juin 2008 

CFOU 89.1 FM’s Charts 
From May 30 – June 6, 2008 

Tw:  cette semaine / this week  
Lw :  semaine dernière / last week  
Woc : nombre de semaines / weeks on chart  

Top 15 francophone / French Top 15 
Tw Lw Woc Titre Artistes Albums Labels 

1  3  5 Zazie fait de la bicyclette Plasticine LP1 EMI 
2  4  7 Miss Parano Maken Kozapo Le zèbre Outside 
3  5  4 Hobbies La Descente du coude Coup de foudre Grosse Boîte 
4  6  3 Cliché Hot Radio Radio Cliché Hot Bonsound 
5  1  8 La fin à petit feu Bonjour Brumaire De la nature des foules Indica 
6  7  3 J’aime pas  Pomerlo Casa Voyageur Tonic 

7  2  9 
En attente d’un moment 
présent 

Éléphantine Sous le règne d’un lampadaire Indépendant 

8  9  3 
Moitié homme, moitié 
loup 

Chocolat Piano élégant Grosse Boîte 

9  15  2 La façade Karkwa Le volume du vent Audiogram 
10  8  6 In Situ Dactylo Fidelity Pièces de résistance Chat Blanc 
11  14  2 Le grain Derf Le temps des démos  Indépendant 
12  11  3 Gratte-ciel Dany Placard Raccourci Outside 
13  10  8 En attendant Shotgun Shotgun Indép. 
14  -- -- L’accident Esker Mica TNT/Conifères Indép. 
15  -- -- Il était 2 fois Payz Play Payz Play Anubis 

Top 15 anglophone / English Top 15 songs 
Tw Lw Woc Title Artists Albums Labels 

1  2  6 The Ballad Of Butter Beans  Man Man Rabbit Habits Anti- 
2  6  6 So Many Nights The Cat Empire So Many Nights Outside 
3  9  3 Top Down Teenage Head With Marky Ramone Sonic Unyon 
4  1  8 Bad Blood Supergrass Diamond Hoo Ha Parlophone 
5  7  6 Always Where I Need To Be The Kooks Konk Virgin 
6  10  5 Done Is Done Millencolin Machine 15 Epitaph 
7  3  7 Death To Los Campesinos Los Campesinos Hold On Now, Youngster… Arts & Crafts 
8  13  2 Feel Free Black Mountain In The Future Scratch  

9  14  2 Foux Du Fafa 
Flight Of The 
Conchords 

Flight Of The Conchords Sub Pop  

10  11  4 Bloodmeat Protest The Hero Fortress Universal 
11  15  2 Greek Woman Lesbo Vrouven Encore La Mort Independent 
12  -- -- Black Flag Duchess Says Anthologie des 3 Perchoirs Alien 8 
13  -- -- Beeramid Fuad & the Feztones Beeramid Ricochet 
14  -- -- Hard Times The Parlor Mob AndY ou Were A Crow Roadrunner 
15  -- -- Pop Culture Creature No Sleep At All Bonsound 



 
 

Top 10 électronique / Electronic Top 10 
Tw Lw Woc Artists Title Labels 

11  11  55  TTrriiffoonniicc  EEmmeerrggeennccee  TTrriiffoonniicc  MMuussiicc  LLLLCC  
22  22  44  PPoorrttiisshheeaadd  TThhiirrdd  GGoo!!  DDiissccss  LLttdd..  

33  33  44  CCaanneedd  &&  AAbbllee  SSmmookkee……  
MMaalliicciioouuss  DDaammaaggee  

RReeccoorrddss  
44  44  22  IIAAMMXX  TThhee  AAlltteerrnnaattiivvee  MMeettrrooppoolliiss  RReeccoorrddss  
55  55  22  SSuunnss  OOff  AArrqqaa  TThhrroouugghh  TThhee  GGaattee  WWee  GGoo  AArrkkaa  SSoouunndd  UUKK  
66  66  44  BBjjoorrkk  WWaannddeerrlluusstt  OOnnee  LLiittttllee  IInnddiiaann  
77  77  33  JJuunnoo  RReeaaccttoorr  GGooddss  &&  MMoonnsstteerrss  MMeettrrooppoolliiss  RReeccoorrddss  
88  88  44  FFeemmmmee  BBaatthhttuubb  CCllaasshheess  SSaabbootteeuurr  RReeccoorrddss  
99  99  22  NNiinnee  IInncchh  NNaaiillss  TThhee  SSlliipp  TThhee  NNuullll  CCoorrppoorraattiioonn  
1100  1100  33  NNooiissiiaa  FFaabbrriicclliivvee..4400  FFaabbrriicc  RReeccoorrddss  
 

Top 10 “loud” / Loud Top 10 
Tw Lw Woc Artists Title Labels 

1  1  5 Protest The Hero Fortress Underground Operations 
2  4  3 Kataklysm Prevail Nuclear Blast 
3  2  4 Children Of Bodom Bloodrunk Spinefarm 
4  3  3 Iron Maiden Somewhere Back In Time EMI 
5  5  6 Testament Formation Of Damnation Nuclear  
6  9  2 Tiamat Amanethes Nuclear Blast 
7  6  6 Kreator At The Pulse Of Kapitulation SPV 
8  10  2 Coldworker Rotting Paradise Relapse 
9  -- -- Hatchet Awaiting Evil Metal Blade 
10  -- -- Shai Hulud Misanthropy Pure Metal Blade 

Top 3 des disques canadiens / Canadian records Top 3 
Tw Lw Woc Artists Title Labels 

1  1  6 Black Mountain In The Future Scratch 
2  2 3 Duchess Says Anthologie des 3 perchoirs Independent 
3  3 2 Teenage Head Teenage Head with Marky Ramone Sonic Unyon 

Top 30 des albums / Top 30 Albums 
Tw Lw Woc Artists Title of the album Labels 

1  2  10 Man Man Rabbit Habits Anti 
2  6  6 The Cat Empire So Many Nights Outside 
3  7  5 Teenage Head Teenage Head with Marky Ramone Sonic Unyon 
4  4  9 Black Mountain In The Future Scratch 
5  1  9 Supergrass Diamond Hoo Ha Parlophone 
6  8  6 The Kooks Konk Virgin 
7  5  9 Duchess Says Anthologie des 3 perchoirs Independent 
8  3  9 Los Campesinos Hold On Now, Youngster… Independent 
9  11  5 Millencolin Machine 15 Epitaph 
10  13  3 Flight Of The Conchords Flight Of The Conchords Sub Pop 
11  14  2 Lesbo Vrouven Encore La Mort Independent 
12  30  2 Fuad & The Feztones Beeramid Ricochet 
13  21  2 The Parlor Mob And You Were A Crow Roadrunner 
14  16  10 Creature No Sleep At All Bonsound 
15  15  6 Crystal Castles Crystal Castles Last Gang 
16  9  18 The Mars Volta The Bedlam In Goliath Universal 
17  10  34 Steve Hill Devil At My Heels No Label 



18  12  16 Plants & Animals Parc Avenue Secret City 
19  24  3 Violet Archers Sunshine At Night Zunior.com 
20  26  3 Tokyo police Club Elephant Shell Mean Beard 
21  18  6 Woodhands Heart Attack Paper Bag 
22  22  3 Islands Arm’s Way Anti- 
23  25  3 Be Your Own Pet Get Awkward Uiversal 
24  17  3 Lights Lights Underground Operations 
25  19  21 The Hives The Black & White Album  A & M 
26  23  9 Nick Cave & Bad Seeds Dig!!! Lazarus Dig!!! Anti- 
27  -- -- Run Chico Run Rocket Surgery Reluctant Recordings 
28  -- -- The Green-Hour-Band The Green-Hour-Band Kingdom 
29  -- -- Caesars Strawberry Weed EMI 
30  -- -- Old 97’s Blame It On Gravity New West 
 
 
  


